
 

 

 
 

◎開催日時  平成２１年１０月３１日 土曜日   １６時００分  定例会 開始 

１９時００分  懇親会 開始 

２１時００分  懇親会 終了 

 

◎開催場所  【定例会】  第二豊田ビル西館 ８階 第二豊田ホール 

愛知県名古屋市中村区名駅４丁目１０－２７ 

※参加費 無料 

【懇親会】  つちやホテル 

愛知県名古屋市中村区則武２丁目１６－２ 

ＴＥＬ ０５２－４５１－００２８ 

※登録料  １０，０００円 

ピ
ン
チ
を
チ
ャ
ン
ス
に
変
え
る 

講
師
は
こ
の
人
し
か
い
な
い
！ 

め
っ
た
に
聞
け
な
い
安
田
氏
の 

講
演
を
是
非
こ
の
機
会
に
！ 



平成２１年１０月 吉日 
 
日本青年会議所 建設部会 
三重建設クラブメンバー各位 
                    日本青年会議所 建設部会 
                    三重建設クラブ 第１９代会長 柳  一幸  
                    資質向上委員会 委員長    伊藤 芳樹 
 
 

三重建設クラブ １０月度定例会開催のお知らせ 

 
 
 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は三重建設クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、我々三重建設クラブのスポンサーであります愛知建設クラブ様、そして昨

年発足されました静岡建設クラブ様との合同定例会を、下記日程にて開催させて頂くこと

になりました。当日は、講師に著書「千円札は拾うな」などのベストセラー作家であり、

又就職活動中の大学生から見た人気企業にランクインされております「株式会社ワイキュ

ーブ 代表取締役 安田 佳生氏」をお招きし、よい人材を確保するためにはどのような

企業にするべきか、又よい人材の育成するためにはどのような手法が有効なのか、など我々

会員にとって非常に有意義で、又非常に貴重なご講演を行って頂きます。 

土曜日という非常に貴重なお時間ではありますが、是非とも定例会にご出席賜り、愛知

建設クラブ様、そして静岡建設クラブ様と同じ時間そして同じ場所を共有して頂き、今後

の各企業のご発展と共に、三重建設クラブの発展に寄与して頂くことを切にお願い致しま

す。 

来年度は三重建設クラブ創立２０周年を迎えます。記念すべき周年を迎えるに当たり、

諸先輩方の創始の想いを知る場、そして我々会員同志の懇親を深める場を準備させて頂き

ます。ご多忙のところ、非常に恐縮ではございますが、是非とも会員の皆様に御出席して

頂き、記念すべき来年度に向け、一致団結していければと考えておりますので、万障繰り

合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 



記 
 
◎開催日時  平成２１年１０月３１日 土曜日   １５時３０分  受 付 開始 

１６時００分  定例会 開始 
１８時００分  定例会 終了 

 
                         １９時００分  懇親会 開始 
                         ２１時００分  懇親会 終了 
 
◎開催場所  【定例会】  第二豊田ビル西館 ８階 第二豊田ホール 
              〒４５０－６２１６ 
              愛知県名古屋市中村区名駅４丁目１０－２７ 
               
       【懇親会】  つちやホテル 
              〒４５３－００１４ 
              愛知県名古屋市中村区則武２丁目１６－２ 
              ＴＥＬ ０５２－４５１－００２８ 
 
◎登録料    １０，０００円 ※懇親会のみ必要です 
 

※大変申し訳御座いませんが、平成２１年１０月１６日 迄にＦＡＸにて出欠の

お返事をお願い致します。 
 

ＦＡＸ送信先：社団法人鈴鹿青年会議所  ０５９－３８２－３５５０ 

───────────────────────────── 

日本青年会議所 三重建設クラブ １０月度定例会  

定例会に     出 席   ・  欠 席 

懇親会に     出 席   ・  欠 席 

 

 

所属ＬＯＭ名              氏 名                       



【定例会】第二豊田ビル西館　８階　第二豊田ホール

愛知県名古屋市中村区名駅４丁目１０－２７

【懇親会】つちやホテル

愛知県名古屋市中村区則武２丁目１６－２

TEL　０５２－４５１－００２８




